
ZARZĄDZENIE NR 39.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach

Na podstawie art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) zarządza  się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Starych Proboszczewicach powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Pani Aleksandra Cylińska - przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani  Emilia Czubakowska - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Pani  Monika Lisicka - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Pani  Agnieszka Zalech - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Pani  Ewa Ciastkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Pan Wojciech Rygalski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Pani  Aneta Gromanowska - przedstawiciel rady pedagogicznej

8) Pani Anna Gawlińska - przedstawiciel rady pedagogicznej

9) Pani  Monika Dudkiewicz - przedstawiciel rady rodziców

10) Pan Jarosław Przybyliński - przedstawiciel rady rodziców

11) Pani Ewa Kowalak - przedstawiciel ZNP

12) Pani Aneta Horaczyńska-Nowak - przedstawiciel MKOiW  NSZZ  „Solidarność”.

§ 2. Spośród członków komisji na przewodniczącego wyznaczam Panią Aleksandrę Cylińską.

§ 3. Komisja konkursowa działa w trybie określonym  w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz.1587).

§ 4. Termin i miejsce posiedzenia komisji ustali przewodniczący komisji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania.

  

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: BA4F6CED-0240-4BFC-ABAD-8CFD365B82DF. Ogłoszony Strona 1




